令 和 ６ 年 ２ 月 １ 日

発 注 者 各 位

料金値上げ（事務費・材料費率）の改定について（お知らせ）

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 平素は、当センターの事業運営に関しまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

 さて、近年の諸物価高騰に伴う各種資機材の値上がり傾向などで、シルバー人材セ

ンターの事業環境は厳しさを増しており、これまで当センターでは様々な努力により

現状の維持に努めてまいりましたが、自助努力だけでの対応が限界となっています。

 つきましては、下記のとおり事務費・材料費率を改定致したく、利用者様にはご負

担をお掛けしますが、ご理解のうえ、今後も引き続き当センターをご利用いただけま

すよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

【改定内容】

１．改定年月日 令和６年４月１日

２．事務費（率）改定前１０％ ⇒ 改定後１５％

３．材料費（率）改定前 ８％ ⇒ 改定後１０％